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Mailing hizmeti, etkili bir iletişim stratejisi için önemli bir araçtır. Firmalar, toplu e-mail hizmeti ile müşteri

tabanlarına kolayca ulaşabilir ve pazarlama faaliyetlerini artırabilirler. Bu hizmet, hedef kitleye özelleştirilmiş

mesajlar gönderme imkanı sunar. Hedeflenen anahtar kelimeleri içeren mailing hizmeti, marka farkındalığı, satış

artışı ve müşteri sadakati için etkili bir yöntemdir. Profesyonel bir toplu e-mail hizmeti, yüksek teslimat oranları

ve takip edilebilir analitik veriler sunarak işletmelere rekabet avantajı sağlar. Özetle, toplu e-mail

gönderimi(mailing), pazarlama stratejilerini güçlendiren, hedef kitle ile etkili iletişim kurmanızı sağlayan bir

hizmettir.

İletişime Geç

Ücretsiz Analiz

Ücretsiz Mailing Hizmeti Analizi ve Fiyat Teklifi
İçin Hemen Formu Doldur!
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Telefon Numarası

Mesaj

Gönder

İş Alımı: Aktif  
Hemen İletişime Geç!  

Mailing Hizmetimiz
Mailing Hizmetimize Ait Bazı Alt Başlıklar.


Doğrudan Pazarlama

Mailing, müşterilere doğrudan e-posta iletişimi sağlayan hizmettir. İlgi çekme ve satışları artırma konusunda etkili
bir yöntem olabilir


Hedefli Pazarlama

Mailing pazarlama stratejisi, müşterilerin belirlenen hedef kitlelere ayrılmasına imkan tanır, böylece onlara özel
teklifler sunulabilir ve ilgi alanlarına, ihtiyaçlarına yönelik e-bültenler oluşturulabilir.
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Düşük Maliyet

E-posta pazarlaması, diğer pazarlama yöntemlerine kıyasla daha ekonomik olabilir. Özellikle, müşterilerin e-posta
adresleri zaten elde edilmişse, çalışma maliyeti önemli ölçüde azalır.


Ölçülebilirlik

Mailing çalışmaları, kampanyaların etkisini ölçmek için analitik araçlar sunar. Bu sayede kampanya başarısını
değerlendirmek ve geliştirmek mümkün hale gelir.


Özel deneyim

Mailing hizmeti, müşterilere özel bir deneyim sunma imkanı sağlar. Özel tasarlanmış e-posta kampanyaları, özel
teklifler, sürpriz indirimler, yeni ürünler gibi unsurlarla müşterilerin daha fazla ilgisini çekmek mümkün olabilir.


Marka bilinirliği

Mailing hizmeti, mevcut müşterileriniz ve potansiyel müşterilerinizle markanızı daha fazla tanıtmanızı ve bilinirliğinizi
artırmanızı sağlar. Marka kimliğinizi oluşturmak için mailing çalışmalarından etkin bir şekilde faydalanabilirsiniz.
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Mailing Hizmeti Nedir?
Mailing hizmeti, işletmelerin e-posta iletişimini etkili bir şekilde yönetmelerine yardımcı olan bir hizmettir. Bu

hizmet, şirketlerin müşterilere, çalışanlara veya potansiyel müşterilere toplu e-posta göndermelerini sağlar.

Mailing hizmeti genellikle özelleştirilebilir şablonlar, hedeflenmiş gönderim listeleri ve takip edilebilir analitik

veriler gibi özellikler sunar.

Mailing hizmeti, işletmelere birçok avantaj sunar. Öncelikle, toplu e-posta gönderimi, müşteri tabanıyla

düşük maliyetli ve etkili bir iletişim sağlar. Şirketler, yeni ürünler, indirimler veya özel kampanyalar hakkında

bilgilendirici e-postalar göndererek müşteri sadakatini artırabilir. Ayrıca, mailing hizmeti, kişiselleştirilmiş e-

postalar oluşturmanıza olanak tanır, böylece alıcıların dikkatini çekmek ve mesajınızın etkisini artırmak için özel

teklifler veya isimler kullanabilirsiniz.

Sonuç olarak, mailing hizmeti, işletmelere etkili bir e-posta iletişim stratejisi uygulamaları için gerekli araçları
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sunar. Şirketler, bu hizmeti kullanarak müşterilerine özelleştirilmiş mesajlar gönderebilir, marka farkındalığını

artırabilir ve satışları teşvik edebilir.

Mailing Çalışması Neden Yapılmaktadır?
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Mailing çalışması, işletmelerin e-posta pazarlaması stratejilerini uygulamak ve müşteri ilişkilerini
güçlendirmek için yapılan bir faaliyettir. Bu çalışmalar, markaların hedef kitleleriyle etkili iletişim kurmalarını sağlar
ve satışları artırmaya yönelik çabalarını destekler. Aynı zamanda, müşterilere özel teklifler, bilgilendirici içerikler

veya güncellemeler gibi değerli bilgiler sunarak marka sadakati oluşturmayı hedefler.

Mailing çalışmaları, işletmelere bir dizi avantaj sağlar. İlk olarak, e-posta pazarlaması, diğer pazarlama kanallarına
kıyasla düşük maliyetli bir seçenektir. İşletmeler, büyük miktarda müşteriye kolaylıkla ve uygun maliyetlerle

ulaşabilirler. Ayrıca, e-posta iletişimi, doğrudan ve kişiselleştirilebilir bir yol olduğu için, hedeflenmiş mesajlar ile
alıcıların dikkatini çekmek daha kolay olur.

Mailing çalışmaları, müşterilerle sürekli bir bağlantı sağlamak için ideal bir yöntemdir. Düzenli olarak
gönderilen e-postalar, marka farkındalığını artırır, müşteri sadakatini güçlendirir ve tekrar satın alma

olasılığını artırır. Ayrıca, e-posta gönderimleri, gerçek zamanlı geri bildirim ve analitik veriler sağlayarak
kampanyaların etkinliğini değerlendirmeyi kolaylaştırır.

Mailing Nasıl Yapılmaktadır?
Mailing, işletmelerin e-posta pazarlaması stratejilerini uygulamak için kullanılan bir yöntemdir. Mailing

yapılırken, belirli adımlar izlenerek etkili bir e-posta kampanyası oluşturulur.

İlk adım, hedef kitle belirlemektir. Mailing yapılacak kişilerin demografik özellikleri, ilgi alanları ve satın alma geçmişi
gibi bilgiler göz önünde bulundurularak, müşteri segmentleri oluşturulur. Sonrasında, mailing listesi oluşturulur.

Mevcut müşteriler, potansiyel müşteriler ve ilgilenen kişilerden e-posta adresleri toplanır. Bu listeler, e-posta
pazarlama platformlarına yüklenir veya yönetilen bir hizmet sağlayıcısı üzerinden yönetilir.

Daha sonra, etkileyici bir e-posta tasarımı yapılır. Profesyonel ve dikkat çekici bir şablon seçilir veya özelleştirilir.
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E-postaların mobil uyumlu olduğundan emin olunur ve markanın kimliğini yansıtan görseller ve içerikler kullanılır.

E-postaların içeriği de önemlidir. Kişiselleştirilmiş bir başlık ve ilgi çekici bir açılış cümlesiyle e-postanın alıcının
dikkatini çekmesi sağlanır. İçerik, değerli bilgiler, özel teklifler veya güncellemeler içerebilir. Kısa ve öz bir dil kullanarak,

alıcının ilgisini çekmek ve mesajı anlaması kolaylaştırılır.

E-postaların zamanlaması da dikkate alınmalıdır. İyi bir planlama yaparak, alıcıların en çok etkileşimde
bulunduğu saatlerde veya günlerde e-postalar gönderilebilir. Düzenli aralıklarla veya özel etkinliklere göre planlanan

kampanyalar daha etkili olabilir.

Son olarak, e-postaların analizi yapılır. E-posta pazarlama platformları, açılma oranı, tıklama oranı ve
dönüşüm gibi metrikleri takip etmeyi sağlar. Bu veriler, kampanyaların etkinliğini değerlendirmek ve gelecekteki

mailing çalışmalarını iyileştirmek için kullanılabilir.

Toplu Mail Gönderme İşlemlerinin Süreçleri Nelerdir?
Mailing hizmeti, belirlenen hedef kitleye özgü e-posta içerikleri hazırlama sürecini içerir. Kampanya aşamaları
aşağıdaki şekilde gerçekleştirilebilir:

• Hedef kitle belirlenmesi: E-posta pazarlama kampanyası için uygun bir hedef kitlenin belirlenmesi ve buna
yönelik bir e-posta listesi oluşturulması gerekmektedir.

• E-posta içeriğinin hazırlanması: Kampanya için e-posta içeriği oluşturulur. Bu içerik, ürünler/hizmetler
hakkında bilgiler, promosyonlar veya özel teklifler gibi çeşitli bilgiler içerebilir.

• E-posta şablonunun oluşturulması: Görsel ve metin içeren bir e-posta şablonu tasarlanır. Bu şablon,
kampanya amacına uygun bir şekilde özelleştirilebilir.

• E-posta listesinin test edilmesi: Oluşturulan e-posta listesi üzerinde test gönderimleri yapılır ve gönderimlerin
doğru bir şekilde gerçekleştiği doğrulanır.

• E-posta kampanyasının yayınlanması: Oluşturulan e-posta listesi üzerine kampanya gönderilir ve hedef
kitleye ulaşılır.

Bu adımların ardından, mailing çalışması izleme ve analiz adımlarıyla devam eder. Kampanya süresince e-
postaların açılma, tıklanma ve dönüşüm oranları izlenerek kampanyanın etkinliği değerlendirilir ve iyileştirmeler
yapılır.
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Toplu E-Mail Kampanyası Nasıl Yapılır?
Toplu e-mail kampanyası, işletmelerin geniş bir hedef kitleye e-posta yoluyla ulaşarak etkili bir pazarlama
stratejisi yürüttüğü bir yöntemdir. İşte toplu e-mail kampanyası oluştururken izlenebilecek adımlar:

1. Hedef kitlenin belirlenmesi: Kampanya için net bir hedef kitle belirleyin ve ilgili e-posta listesini oluşturun.

2. Kampanya amacının belirlenmesi: Kampanyanın hedefi, bilgilendirme, satış teşviki, marka
farkındalığı gibi belirli bir hedef olabilir.

3. Etkileyici bir konu başlığı oluşturma: Dikkat çekici ve ilgi uyandıran bir konu başlığı seçin.

4. Özgün ve ilgi çekici içerik: E-posta içeriği, hedef kitlenin ilgisini çekecek şekilde hazırlanmalıdır. Kısa,
net ve özgün bir mesaj verin.

5. Görsellerin ve bağlantıların kullanımı: Görsel unsurlarla e-postayı zenginleştirin ve kampanyanızla
ilgili bağlantılar ekleyin.

6. Hedeflenmiş gönderim zamanı: E-postaları hedef kitlenizin en aktif olduğu zaman dilimlerinde
göndermeye dikkat edin.

7. Takip ve analiz: Gönderim sonrası metrikleri (açılma, tıklama, dönüşüm oranları) izleyerek kampanyanızın
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etkinliğini değerlendirin ve iyileştirmeler yapın.

Toplu e-mail kampanyası oluştururken, hedef kitlenize uygun ve ilgi çekici bir mesaj ile kaliteli bir içerik sunarak
etkili sonuçlar elde edebilirsiniz.

Toplu E-Mail Göndermenin Avantajları Nelerdir?
Toplu e-mail gönderimi, işletmelere bir dizi avantaj sunan etkili bir pazarlama yöntemidir. İşte toplu e-mail
gönderiminin avantajları:

1. Geniş kitlelere ulaşım: Toplu e-mail gönderimi, bir anda geniş bir kitleye eşzamanlı olarak ulaşma
imkanı sağlar. Büyük bir müşteri tabanına kolayca ve hızlı bir şekilde erişebilirsiniz.

2. Düşük maliyet: Diğer pazarlama yöntemlerine kıyasla, toplu e-mail gönderimi daha ekonomiktir. Basılı
materyallere, posta masraflarına veya reklam ücretlerine gerek duymazsınız.

3. Hedeflenmiş iletişim: E-posta kampanyaları, hedef kitleye kişiselleştirilmiş mesajlar ile ulaşma imkanı
sağlar. Özelleştirilmiş içerikler ve teklifler sunarak alıcıların ilgisini çekme şansınız artar.

4. Geri bildirim ve analiz imkanı: Toplu e-mail gönderimi, açılma oranları, tıklama oranları, dönüşüm
oranları gibi metrikler üzerinden kampanyanızın performansını izlemenizi sağlar. Bu verileri kullanarak
kampanyanızı optimize edebilirsiniz.

5. Zamandan tasarruf: Toplu e-mail gönderimi, manuel olarak bireysel e-postalar göndermekten daha
hızlıdır. Birkaç tıklama ile binlerce kişiye eş zamanlı olarak ulaşabilirsiniz.

6. Anında etkileşim: E-postalar, alıcılar tarafından hızlı bir şekilde okunabilir ve yanıtlanabilir. Özel
bağlantılar ve çağrılarla alıcıları doğrudan harekete geçirmeniz mümkündür.

7. Geri dönüşüm ve satış artışı: Etkili bir toplu e-mail kampanyası, müşteri sadakati oluşturabilir ve
tekrar satışları teşvik edebilir. Özel teklifler veya promosyonlar sunarak müşterileri harekete geçirebilirsiniz.

Toplu e-mail gönderimi, işletmelerin geniş kitlelere uygun maliyetlerle ulaşmasını sağlayan güçlü bir pazarlama
aracıdır
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Mailing (Toplu Mail Gönderimi) Hizmeti Süreci
Mailing (Toplu Mail Gönderimi) hizmetini basamak basamak ele alan hizmet sürecimiz.


1. Ücretsiz Ön Görüşme ve Analiz

Hizmet öncesinde kapsamlı bir şekilde firma analizinizi gerçekleştiriyoruz. Bu analizleri ön görüşme
çerçevesinde değerlendiriyoruz.


2. Yol Haritası & Kapsamlı Planlama

Yapılan ön görüşme ve analizler doğrultusunda hizmetin yol haritası çıkartılır ve planlama yapılır. Yapılacak
çalışma boyunca bu planlamaya sadık şekilde devam edilir.
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3. 7/24 Uygulama ve Aksiyon İşlemleri

Alanında uzman ekip üyelerimiz tarafından mailing çalışması yapılır ve testleri sağlanır.


4. Günlük, Haftalık, Aylık Raporlama

Hizmet tamamlandıktan sonra tarafınıza kapsamlı olarak raporlaması yapılır.

Ajansımız Hakkında Neler Dediler?
Sosyal Medya ve Google Haritalar’da Ajansımız Hakkında Yorum Yapan Kıymetli Müşterilerimiz.

Zafer Göz @zafergoz 

Mailing hizmeti aldım gayet memnun kaldım.

 

Sibel Kayalı @sibelkayali 

Toplu mail hizmetinde sektöre göre uygun fiyat kaliteli sonuç veriyor.
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Mailing Hizmeti Sık Sorulan Sorular
Mailing (Toplu Mail Gönderme) ile ilgili en popüler sorular ve cevapları!

 Mailing nedir?

 Mailing hizmeti hangi amaçlarla kullanılır?

 Mailing hizmeti hangi avantajları sunar?

 Gönderilen toplu mailler spama düşer mi?

 E-mail marketing nedir?

 Mailing ne işe yarar?













Hatice Özdinler @hatice_oz. 

Elinize sağlık, başarılı bir mailing çalışması oldu.
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Google ADS Soru Cevapları

Ekibimizi Tanıyın
51 Dijital Pazarlama Ajansı Olarak Bizi Biz Yapan Değerli Ekip Üyelerimiz!
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Sinan Özler

Kurucu Ortak

Yusuf Kaya

Dijital Pazarlama Uzmanı
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Beyza Sümer

Kıdemli Dijital Pazarlama Uzmanı

Gökhan Bulut

SEO Ekip Lideri
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Kadriye Sönmez

İnsan Kaynakları Yöneticisi

Batuhan Yeşer

Kıdemli SEO Uzmanı
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Yusuf Altun

Dijital Pazarlama Uzmanı

Fatih Karaca

SEO Uzamnı
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Kadir Atasever

Back-End Yazılımcı

Ömer Dursun

Kıdemli SEO Uzmanı
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Kahve İçmeye Bekleriz 

Remzi Yüksel

Muhasebeci

Bedirhan Düzçay

Müşteri Hizmetleri Temsilcisi
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